Karmsund idrettshall

Skolearet 2025/2026

Tirsdag

Haugesund volleyball

Onsdag

Haugesund volleyball

Treningstidene gjelder fra 19.august-25 tom. 1 9.juni-26. Med fratrekk av skoleferier, eksamen, interne arrangement etc
Fotball har innetrening i perioden 13/10-25 t.0.m 27/3-26

Kontaktinfo Karmsund idrettshall: Vibeke Sundberg, 51922000, vibeke sundberg@skole.rogfk.no

Klubb: Navn: TIf: Mail:

Karmsund vgs Vibeke Sundberg 51922000 vibeke.sundberg@skole.rogfk.no

Haugesund Drillkorps Sara Aberg 41345939 haugesund.drillkorps@outlook.com

Haugesund volleyball Ase Karin S. Brynjelsen 93231653 ase.karin.snarheim.brynjelsen@helse-vest-ikt.no
Rogland Bedriftsidrettskrets Kathrine Dalane 95177038 kathrine.dalane@bedriftsidretten.no

IL Rival Jostein Kristiansen 93021802 jostein.kristiansen@online.no

SK Haugar Terje Hestvik 90931267 terie@haugar.no

Haugesund studentidrettslag, fotball Oskar Mardal 95452999 oskar@mardal.net

Frelsesarmeen gatefotball Alf Engebakken 47256019 alf.engebakken@frelsesarmeen.no



